MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 780, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, considerando os termos da Portaria da PROGEP nº 200, de 09 de março de 2018 e retificação,
do edital nº 56 de 01 de setembro de 2021, publicado no DOU em 03/09/2021, seção 3, p. 80-86 e
retificações, resolve RETIFICAR o anexo 8 da Portaria nº 742/2021- GR, cuja redação passa a viger nos
seguintes termos:

ANEXO 8

PPG:

10 - LINGUÍSTICA E LITERATURA - FALE

  INSTITUIÇÃO SIAPE
SUPERVISOR Wesslen Nicácio de Mendonça

Melânia
UFAL 1730725

TITULARES

Prof. Dr. Helson Flávio da Silva
Sobrinho

UFAL 2534411

Profa. Dra. Carla Barbosa
Moreira

Cefet-MG 3068224

 SUPLENTES

JOSEALDO TONHOLO

REITOR